
Deklaratë Përfaqësimi 

 

Si përfaqësuesë të Grupit/Subjektit  ................................................................................................................................................ ,  

unë z./znj. ....................................................................................  me cilësinë e Kandidatit për Anëtar të MKV-s dhe 

unë z./znj.  ...............................................................................   me cilësinë e Kandidatit për Person Zëvëndësues, 

deklarojmë se nëse fitojmë një mandat të tillë përfaqësimi, marrim përsipër të përfaqësojmë në 

MKV interesat e grupit tonë të përfaqësimit, si dhe në harmoni me interesat e grupeve tjera të 

interesit të përfaqësuara në këtë Mekanizëm Koordinues. Si anëtarë të këtij Mekanizmi do të 

ndërveprojmë dhe komunikojmë në vazhdimësi me Grupin tonë të përfaqësimit sipas planit të 

hartuar e miratuar nga MKV, si dhe në zbatim të të gjitha dokumenteve të tjera të miratuara për 

organizimin dhe funksionimin e këtij Mekanizmi. 

 

Z./znj. ................................................................................   Kandidat për Anëtar i MKV-s  ( firma ) 

Z./znj.  ...............................................................................          Kandidat për Person Zëvëndësues ( firma )  

 

 


